
8/11/2018 SIMOG - Gestione gare

https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/visualizzaDettaglio?ID_GARA=7245797&FROMGARE=null&FROMRICERCA=N 1/2

Autorità Servizi Attività Comunicazione Amministrazione Trasparente

Utente: Milano Roberta  Profilo corrente:RUP
I.N.C.E. - SEGRETARIATO ESECUTIVO - SEGRETARIATO PROGETTI EUROPEI

Tipo pubblicazione Data pubblicazione Allegati

Bando di Gara 08/11/2018 visualizza

Logout  Gestione Schede  Elenco CIG acquisiti  Lista CIG/CUP da integrare

Rubrica Operatori Economici  Rubrica incaricati  Guida al Servizio

Orientamenti Regolazione contratti Home Servizi Servizi ad Accesso Riservato Servizio Simog

Dettaglio Gara
Informazioni gara e lotti
Gestione dei requisiti

Informazioni gara e lotti
i n f o r m a z i o n i  s u l l a  g a r a

Stazione Appaltante

Amministrazione Competente I.N.C.E. - SEGRETARIATO ESECUTIVO
Codice Fiscale Amministrazione
Competente 90072050322

ID Stazione Appaltante AD86EC58-BB97-4A9A-8903-23ACA81CBFA5
Denominazione SA SEGRETARIATO PROGETTI EUROPEI
RUP che ha in gestione la Gara MLNRRT72H67L424B

Numero Gara 7245797 (da utilizzare in sede di versamento del contributo da parte
della SA)

Oggetto della Gara

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL'IDENTITA'
VISIVA E CREAZIONE DEL SITO WEB 'DISCOVER TARTINI' DEL
PROGETTO tARtini: (1474961068), CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA
INTERREG VA ITALIA-SLOVENIA 2014-2020.

Data Creazione 08/11/2018
Importo complessivo Gara € 50.000,000
Importo contributo SA € 30,000 
Numero totale dei Lotti 1
Settore del contratto Ordinario
Modalita' di indizione
Modalita' di realizzazione Acquisizione in economia
CIG relativo all'accordo
quadro/convenzione cui si aderisce
Stato gara Confermato (08/11/2018)
Data Cancellazione
Data perfezionamento bando 08/11/2018
Gara esclusa dall'acquisizione obbligatoria
dei requisiti ai fini AVCpass NO

Estrema urgenza ex art. 9 commi 1 e 2 D.L.
133/2014 NO

Categorie merceologiche oggetto della
fornitura di cui al DPCM soggetti
aggregatori

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre
2015

Motivazione richiesta CIG Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24
dicembre 2015

Pubblica rettifica  Modifica Gara

Storico Pubblicazioni

Accessibilità | FAQ | Comunica con l'Autorità | Mappa del sito | Dove Siamo | Privacy |

http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Autorita
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Servizi
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Comunicazione
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AmministrazioneTrasparente
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/logout
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestioneSchede.jsp
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/elencoCig
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/elencoCigIntegrazioneCup
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/rubrica?operazione=view&from=menu
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/rubricaResponsabili?operazione=view&from=menu
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/help/GuidaSimog_RUP.pdf
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Orientamenti
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/RegolazioneContratti
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Servizi
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Servizi/ServiziAccessoRiservato
https://simog.anticorruzione.it/
javascript://
javascript://
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestioneRettifica?toDo=caricaRettifica&ID_GARA=7245797&tipo_operazione=pubblicazioneRettifica&tipo_pubblicazione=RETTIFICA&TIPO_ALLEGATO=RETTIFICA
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/inizializzaGara?ID_GARA=7245797&toDo=modificaDL133
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/Accessibilita
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/FAQ
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/Contatti
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/MappaDelSito
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/DoveSiamo
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/privacy


8/11/2018 SIMOG - Gestione gare

https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/visualizzaDettaglio?ID_GARA=7245797&FROMGARE=null&FROMRICERCA=N 2/2

Inizio elenco  Precedenti  Successive  Fine elenco

Visualizzati 1/1 Elementi
i n f o r m a z i o n i  s u i  l o t t i  c o m p o n e n t i

Lotto CIG [768475084F]

Data creazione lotto 08/11/2018

Oggetto
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE
DELL'IDENTITA' VISIVA E CREAZIONE DEL SITO
WEB 'DISCOVER TARTINI' DEL PROGETTO tARtini:

Esecuzione di lavori di somma
urgenza (ex art. 176 DPR
207/2010)

N

Importo del lotto € 50.000,00
    di cui per attuazione della
sicurezza N.D.

Importo contributo per il
partecipante € 0,00

Data Cancellazione Lotto
Data inibizione di pagamento
Data scadenza pagamenti 26/11/2018

Ora scadenza pagamenti 15:00
Data pubblicazione 12/11/2018

CPV 72413000-8 Servizi di progettazione di siti per il
World wide web (WWW)

Scelta del contraente Procedura aperta
Oggetto principale del
contratto Servizi

Contratto escluso No
Esclusione ai sensi dell'articolo
Categoria Prevalente FORNITURA DI SERVIZI
Triennio anno inizio
Triennio anno fine
Progressivo nell'ambito del
triennio
Cui assegnato dal sistema
Codice del luogo di esecuzione
del contratto (ISTAT) 032006

Codice del luogo di esecuzione
del contratto (NUTS)
L'appalto prevede ripetizioni o
altre opzioni? No

Ripetizione di precedente
contratto No

CIG contratto originario
L'appalto e' finalizzato alla
realizzazione di progetti
d'investimento pubblico 

 per i quali e' prevista
l'acquisizione del codice CUP ai
sensi dell'art. 11 L 3/2003 e
ss.mm.? 

 (E' necessario acquisire e
comunicare il CUP per
interventi finanziati, anche in
parte, 

 con risorse Comunitarie)

Si

Categorie scorporabili

Visualizza altri dati  Modifica Contratto escluso  Modifica Dati Ripetizioni
Modifica Dati Cup

Inizio elenco  Precedenti  Successive  Fine elenco

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestisciLotto?action=dettaglioLotto&idLotto=7854700
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestisciLotto?action=modificaContrattoEscluso&idLotto=7854700
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestisciLotto?action=modificaRipetizioni&idLotto=7854700
https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/gestisciLotto?action=modificaDatiCup&idLotto=7854700

